MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

98-STT 2019 (03/04/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) -  RELAÇÃO DE
CANDIDATOS CHAMADOS PARA A ETAPA IV (INSPEÇÃO DE SAÚDE) - REPUBLICACÃO DO COMUNICADO Nº 95 STT 2019, DE

19/03/2020 (ALTERAÇÃO DE DATAS E HORÁRIOS)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, REPUBLICA a relação dos candidatos inscritos no Processo
Seletivo 2019/2020 para STT chamados para a Etapa IV – Inspeção de Saúde (IS), conforme listagem que se segue.

ESTA REPUBLICAÇÃO:

a. altera a data e hora de inspeção de saúde;
b. retira os candidatos militares da ativa do Exército, que apresentaram atas de inspeção de saúde e foram considerados aptos;
c. TORNA SEM EFEITO o Comunicado nº 95-STT 2019, de 19/03/2020.

Os demais candidatos realizarão a IS nas datas divulgadas na listagem a seguir. Para isso, deverão portar DOCUMENTO DE IDENTIDADE
ORIGINAL COM FOTO e trazer TODOS exames médicos determinados pelo Aviso de Convocação, com os respectivos laudos (ORIGINAIS E
CÓPIAS). Esses candidatos devem comparecer ao local da IS trajando roupa de banho por baixo (BIQUÍNI OU SUNGA), a fim de permitir a
adequada inspeção de saúde.

Brasília/DF, 03 de abril de 2020.

Página 1/7

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 KATIUSCIA DE CASTRO ALVES 20197575STT 13.860 14/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

2 GERSON BERBET JUNIOR 20198429STT 13.528 14/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

3 RENAN CARDOSO DE SOUSA 20193195STT 13.206 14/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

4 ADRIANA SILVINA SANTANA DA SILVA 20192569STT 12.850 14/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

5 ADRIANA AMORIM DA SILVA 20198524STT 12.590 14/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

6 THATIANE DA SILVA GOMES 20194197STT 12.034 14/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

7 SANDRA MARIA LIMA UCHôA 20193302STT 11.802 14/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

8 TATIANA DE SOUSA MAIA 20193842STT 11.750 14/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

9 PAOLA CASPANI RIGONI 20194693STT 11.724 14/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

10 NAYARA PAIVA E SILVA 20195312STT 11.506 14/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

11 JUSCILEIA DA SILVA DOURADO VERAS 20194652STT 11.434 14/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

12 EDUARDO DE SALES GOMES 20192178STT 11.396 14/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

13 MARCELO RAMOS LOPES 201979STT 11.234 14/04/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

14 DENIZE CHAYENNE MARQUES 2019987STT 11.080 14/04/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

15 ARTUR VIEIRA DO NASCIMENTO 20197948STT 11.062 14/04/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

16 SUZELY DE SOUSA SUDRE 20195822STT 11.024 14/04/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

17 DANIEL QUEIROZ VIANA 20195748STT 10.800 13/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

18 DINALICE DE JESUS CASTRO  RIBEIRO 20197937STT 10.708 13/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

19 ANA PAULA GOMES CRUZ MARTINS 20194767STT 10.496 13/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

Página 2/7

20 MARIANA SANTIAGO NUNES DA COSTA 20191599STT 10.474 13/04/2020 (14h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

21 VIVIANE GALDINO FEITOSA 20192911STT 10.250 13/04/2020 (14h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

22 NATANNA VICTóRIA MORENO ARAúJO 20192135STT 9.838 13/04/2020 (14h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

23 DAVID BARROS LEAL 20194557STT 9.682 13/04/2020 (15h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

24 VIVIANE DE LIMA SILVA 20193072STT 9.372 13/04/2020 (15h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

25 TAYANNE XAVIER DA SILVA 20198467STT 9.326 13/04/2020 (15h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

26 LOIDE SOUSA NASCIMENTO 20199958STT 9.170 13/04/2020 (16h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

27 MARIA DA CONCEICAO GOMES DOS SANTOS 2019217STT 8.766 13/04/2020 (16h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

28 EVANUCE DE SOUZA BARROS 20195274STT 8.380 13/04/2020 (16h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

29 LYDIANE ARAUJO DE OLIVEIRA 20192705STT 8.332 13/04/2020 (17h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

30 MATHEUS SOUSA DE BRITO 20191752STT 7.956 13/04/2020 (17h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

31 YASMIM ALVES DE OLIVEIRA 20199573STT 7.906 13/04/2020 (17h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

32 AURILENE PEREIRA DE ARAúJO 20191581STT 7.742 13/04/2020 (18h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

33 FERNANDA SOARES DE ARAUJO 20197527STT 7.456 13/04/2020 (18h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

34 PATRICIA ALVES NUNES WEHRLE 20196346STT 6.712 13/04/2020 (18h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 LEONARDO SOBREIRA 20191440STT 17.114 14/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

2 REGINA SANGALI BORGES 20193118STT 16.514 14/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

3 FABIANO DOS SANTOS SOUSA 20197260STT 16.304 14/04/2020 (14h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

4 ELISABETE CRISTINA MARTINS GOMES AGRA 20193227STT 16.150 14/04/2020 (14h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

5 ELLEN LOHANE DE MELO SOUSA 20192030STT 15.644 14/04/2020 (15h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

Página 3/7

6 JOILSON RODRIGUES DIAS 20192975STT 14.898 14/04/2020 (15h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

7 ADRIANE MEDEIROS SANTANA 20192536STT 14.818 14/04/2020 (16h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

8 KAMILLA DE SOUZA AGUIAR 20191045STT 14.754 14/04/2020 (16h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

9 MARCOS FERNANDES ALVES 20196131STT 14.590 14/04/2020 (17h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

10 STELLA OLIVEIRA EWERTON DE JESUS 20192932STT 14.566 14/04/2020 (17h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

11 MIRELE DE PAULA LIMA DE OLIVEIRA 20192767STT 14.306 14/04/2020 (18h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

12 MARCELO GUIMARãES VIANA 20193470STT 13.586 14/04/2020 (18h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

13 VICTOR GIFFONI 2019883STT 13.408 15/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

14 ROMILDO VIDAL DE ALMEIDA NETO 20196870STT 13.124 15/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

15 ISIS OLIVEIRA DE SOUSA 20196023STT 12.796 15/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

16 LARICE ALVES DA SILVA 20192158STT 12.530 15/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

17 RAQUEL GRAZIELE ALVES MEDEIROS 20194720STT 12.386 15/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

18 VIVIANA RODRIGUES DE CARVALHO BALBINO 20191925STT 12.070 15/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

19 FLAVIANA RODRIGUES DE CARVALHO SILVA 20195893STT 11.336 15/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

20 SABRINA DA SILVA MOTA 20194111STT 11.174 15/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

21 DIEGO BUENO SOUZA FRANçA 20196012STT 9.962 15/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

22 PABLYNNE SOARES SERPA 2019372STT 8.476 15/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

23 SELMA DE JESUS DIAS SANTOS 20194448STT 8.122 15/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

24 LUANA RODRIGUES DA SILVA 2019744STT 8.098 15/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

25 THAYLA CASSIANO DA SILVA 2019986STT 7.646 15/04/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

26 ANDREIA ERIKA SANTOS BARROS PALATUCCI 20192091STT 7.484 15/04/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

27 LUIZ CARLOS DE BRITO E SILVA 20193167STT 7.468 15/04/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

28 AMONITA SUSAN MESQUITA LEITE 20191577STT 7.372 15/04/2020 (10h no Centro de Perícias

Página 4/7

Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

29 FERNANDA FERREIRA COSME 20199866STT 6.904 15/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

30 JESSICA ALVES CAVALCANTE 20199509STT 6.716 15/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

31 LIDIANE DOS SANTOS AGUIAR 20198167STT 6.244 15/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

32 RAMON RODRIGUES DE OLIVEIRA ROCHA 20199776STT 6.056 15/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

33 ERIKA FIGUEREDO DO CARMO FERNANDES 20196230STT 5.912 15/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

34 JANAINA MARQUES BRITO 20195975STT 5.662 15/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

35 DEISIANE DA SILVA GOMES 20191503STT 5.530 15/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

36 VALQUIRIA DA SILVA SIEBRA SOUZA 20198284STT 5.488 15/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

37 SUSY MARA LIMA FERREIRA 20197514STT 4.666 15/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

38 JOSILEIDE PEREIRA CAMELO 20191424STT 4.500 15/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

39 FABIANO PEREIRA DA SILVA 20193676STT 3.500 15/04/2020 (14h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

40 GABRIELA CRISTINA SILVA CRUZ 20196250STT 3.500 15/04/2020 (14h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

41 MARIANNE SOUZA BELO 201942STT 3.214 15/04/2020 (15h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

42 MARINA DE OLIVEIRA MACHADO 20192250STT 3.000 15/04/2020 (15h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

43 ROGERIO RAMOS DE MORAIS 20193923STT 2.500 15/04/2020 (16h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

44 WANDERSON GOMES RIBEIRO 20197836STT 1.000 15/04/2020 (16h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 CLAUDIA NOGUEIRA DOS SANTOS 20199333STT 11.534 16/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

2 ERICLYS PEREIRA DO NASCIMENTO 20194832STT 10.524 16/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

3 MIQUEIAS DOS SANTOS ALMEIDA 20197048STT 9.238 16/04/2020 (14h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

4 JOMARCIO DA COSTA MOURA 20199540STT 8.606 16/04/2020 (14h no Centro de Perícias

Página 5/7

Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

5 MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA 20193056STT 8.486 16/04/2020 (15h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

6 JOSé CARLOS LINHARES MORAIS 20198583STT 7.809 16/04/2020 (15h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

7 KELIANE FOLETTO 2019534STT 6.740 16/04/2020 (16h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 LADY HELLENN ALVES DE SOUZA 20191643STT 23.080 09/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

2 SUELEN APARECIDA ROCHA DE SOUZA PEREIRA 2019479STT 23.032 09/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

3 FLAVIANE SUELEN OLIVEIRA DE JESUS 20192584STT 22.836 09/04/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

4 IRACEMA ARAGãO DE CARVALHO 2019350STT 22.800 09/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

5 DAILANE 20197117STT 22.798 09/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

6 SANDRA DE SOUZA ALMEIDA 20196512STT 22.262 09/04/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

7 THAíS FERREIRA DO NASCIMENTO 20198033STT 22.136 09/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

8 VERONICA SABOIA MOURA DE MELO 2019958STT 21.678 09/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

9 FERNANDA BEATRIZ DE VARGAS OTAVIANO 20197967STT 21.384 09/04/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

10 FERNANDA CARLA PEREIRA DE PAULA 20195316STT 21.256 09/04/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

11 VALDERINA NEVES RAMOS 20192819STT 21.004 09/04/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

12 DANIELE CORREA GUSMAO CAIRES 20198099STT 20.962 09/04/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

13 THAYZA DA SILVA BARROS 20191602STT 20.196 09/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

14 PRISCYLA JULIENE BENTOARAGãO 20199368STT 19.360 09/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

15 SILVANA DOS SANTOS ARAUJO OLIVEIRA 20199986STT 19.232 09/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

16 ELIENE MOTA DE SOUSA 20195186STT 18.262 09/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

17 SUELEN ALVES DA SILVA 20191202STT 16.900 09/04/2020 (12h no Centro de Perícias

Página 6/7

Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

18 LUARA SOARES LIMA 20199828STT 16.826 09/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

19 NAYARA MEDEIROS DE SOUZA 20196656STT 15.918 09/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

20 VERONICA DA SILVA SANTOS 20192639STT 15.646 09/04/2020 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

21 GEZILEIDE FRANCISCO FERREIRA 20199257STT 15.514 09/04/2020 (14h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

22 VALéRIA CASSIELLE OLIVEIRA ALVES 20196707STT 14.728 09/04/2020 (14h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

23 RAVENNA KATE SILVA 20196616STT 14.344 09/04/2020 (15h  no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

24 ANA CLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 20196703STT 14.274 09/04/2020 (15h  no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

25 YOHANNA MELO ROMãO SILVA 2019285STT 13.730 09/04/2020 (16h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

26 JANAÍNA DE FRANÇA ATAIDES 20194668STT 13.472 09/04/2020 (16h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

27 THAYANE MAMEDES DE ALMEIDA MELO 20194520STT 13.424 09/04/2020 (17h  no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

28 JULIANA MOTA BEZERRA DOS SANTOS 201925STT 13.394 09/04/2020 (17h  no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

29 VALDECI SEVERINO JUNIOR 20198565STT 13.366 09/04/2020 (18h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

30 CáTIA DOS SANTOS RIBEIRO 20197852STT 12.886 09/04/2020 (18h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar -  Brasília/DF)

Área: Técnico em Radiologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 TATIANE ANDRADE DE SOUZA 20198962STT 26.900 13/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org